
TPU钢丝伸缩风管软管 TPU聚氨酯螺旋波纹管

产品名称 TPU钢丝伸缩风管软管 TPU聚氨酯螺旋波纹管

公司名称 深圳市百事达卓越科技有限公司营销部

价格 1.00/千克

规格参数 品牌:BESTMERS
型号:FR1212
产地:深圳

公司地址 深圳市光明新区东坑长丰工业园1号

联系电话 0755-27240022 13510525837

产品详情

钢丝伸缩风管软管 TPU聚氨酯螺旋波纹管 通风除尘钢丝伸缩软管

根据汽车零部件的级别，特种聚合物能够达到或超过范围广泛的多种法规和行业环境监管标准的最为严
格的要求，如：

★欧盟Reach环保标准

★FDA（美国食品及药品管理局）批准的食品接触

★军用标准，抗霉菌性、卫生性，耐油品低胶质特性

★阻燃标准：UL（美国保险商实验室）

★生物兼容性、皮肤敏感性

物理特性

单位

测试标准

FR8789 BLK

FR1212 NAT

FR8995A BLK



FR8892 BLK

聚酯聚醚型

聚醚

聚醚

聚酯

聚醚

肖氏硬度

A/D

DIN53505

89A

85A

85A

92A

比重

g/cm 

DIN53479

1.21

1.2

1.18

1.24

拉伸强度

Mpa

DIN53504

25.3

15.7

24.6



13.24

伸长@50%

6.3

7.2

8.9

8.6

伸长@100%

7.5

9.3

10.9

10.27

伸长@300%

12.4

11.2

16.7

13.04

断裂伸长率

%

520

560

395

338

抗撕裂性

kN/m

DIN53515

67



60

91.5

80

阻燃级别

UL94/VW-1

V0

V2

V0

V0

外观

雾面

细腻表面

细腻表面

细腻雾面

环保等级

IEC62321

有卤

无卤

无卤

无卤

其他性能

超高阻燃性能

无气味

耐高温136℃

耐油高回弹

详情请联系唐小姐：13510525837 可提供配色打样和技术支持。
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